СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(IV созыва)

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2020 г.							                                № 84
с. Рудь

О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения от 27 ноября 2019 года № 22 «Об установлении земельного налога на территории Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 30 сентября 2017 года
№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 27 ноября 2019 года № 22 «Об установлении земельного налога на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» дополнив пунктом 2 следующего содержания:
2. От уплаты земельного налога освободить:
[bookmark: _GoBack]Органы местного самоуправления Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, органы местного самоуправления муниципального образования Отрадненский район и их структурные подразделения, муниципальные учреждения, финансируемые за счет бюджета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района – в отношении земельных участков, правообладателем которых они являются.
3. Комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Назарова) обеспечить опубликование настоящего решения в установленном законодательством порядке и осуществлять контроль, за его выполнением.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2020 года.

И.о. главы Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района 					Н.И.Покиндюкова